
ASGS 16. Limmattal-Cup/Region Ost - 04.07.2024

Ergebnisse
Einzel, Stableford
HCPI-relevantes Turnier; Handicap-Grenze: 36.0

Augwil 18 Herren: gelb Par: 72 Slope: 137 Course: 70.8 Stand: 07.07.24, 09:35 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

Brutto
1 1 Isler, Walter Augwil  12.1/ 13  28  39 82/11.3

* Kunz, Benjamin Kyburg   7.4/  8  28  35 81/7.4
3 Durham, Richard Unterengstringen  11.8/ 13  25  38 83/11.6
4 Zollinger, Markus Kyburg  17.0/ 19  22  40 87/16.5
5 Tüscher, Norbert Zürichsee  23.6/ 27  19  41 94/22.9
6 Rutz, Werner Unterengstringen  17.8/ 20  18  35 93/18.4
* Baumann, Werner Kyburg   9.1/ 10  18  27 91/9.1
* Wagnières, Michel Lägern  10.0/ 11  18  27 92/10.0
9 Trösch, Lorenz Kyburg  13.1/ 15  17  30 93/13.1
* Messerli, Fritz Augwil  16.0/ 18  17  31 95/16.0
* Stettler, Hans Kyburg  11.1/ 12  17  27 93/11.1

12 Brechot, Helmut Kyburg  11.3/ 13  16  27 94/11.3
13 Vogel, Peter F. Zürichsee  17.7/ 20  13  32 96/17.9

* Fröhlich, Alfred Augwil  13.3/ 15  13  25 98/13.3
15 Prioli, Antonio Zürichsee  16.7/ 19  12  26 101/17.5
16 Strebel, Markus Augwil   9.0/ 10  11  17 101/9.0
17 Fuchs, Max Lägern  21.8/ 25   9  30 103/21.8

* Lichtsteiner, Urs Augwil  18.4/ 21   9  27 102/18.4
19 Sauthier, Jean-Pierre Zürichsee  22.3/ 26   8  29 105/22.3

* Suter, Beat Augwil  17.8/ 20   8  19 109/17.8
21 Szellö, Andreas Augwil  23.3/ 27   7  26 109/23.4

* Metzler, Peter Unterengstringen  28.7/ 34   7  34 108/28.7
23 Studer, Peter Unterengstringen  20.8/ 24   6  20 112/20.8
24 Fuhrimann, Anton Zürichsee  30.2/ 35   5  24 119/30.5

* Lauber, Christoph Augwil  28.5/ 33   5  19 122/28.5
* Zobrist, Rolf Unterengstringen  29.8/ 35   5  30 113/29.9

27 Saxer, Ueli Unterengstringen  26.5/ 31   4  22 117/27.7
* Sahli, Rainer Unterengstringen  26.5/ 31   4  29 110/28.5

29 Maurer, Ernst Zürichsee  20.4/ 24   3  15 117/20.9
-- Imhof, Victor Kyburg  26.5/ 31 Nicht Angetreten

Netto
1 1 Tüscher, Norbert Zürichsee  23.6/ 27  19  41 94/22.9
2 2 Zollinger, Markus Kyburg  17.0/ 19  22  40 87/16.5

3 Isler, Walter Augwil  12.1/ 13  28  39 82/11.3
3 4 Durham, Richard Unterengstringen  11.8/ 13  25  38 83/11.6

5 Rutz, Werner Unterengstringen  17.8/ 20  18  35 93/18.4
* Kunz, Benjamin Kyburg   7.4/  8  28  35 81/7.4
7 Metzler, Peter Unterengstringen  28.7/ 34   7  34 108/28.7
8 Vogel, Peter F. Zürichsee  17.7/ 20  13  32 96/17.9
9 Messerli, Fritz Augwil  16.0/ 18  17  31 95/16.0
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ASGS 16. Limmattal-Cup/Region Ost-04.07.2024, Ergebnisse - Stand: 07.07.24, 09:35 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto AGS

10 Trösch, Lorenz Kyburg  13.1/ 15  17  30 93/13.1
* Fuchs, Max Lägern  21.8/ 25   9  30 103/21.8
* Zobrist, Rolf Unterengstringen  29.8/ 35   5  30 113/29.9

13 Sahli, Rainer Unterengstringen  26.5/ 31   4  29 110/28.5
* Sauthier, Jean-Pierre Zürichsee  22.3/ 26   8  29 105/22.3

15 Baumann, Werner Kyburg   9.1/ 10  18  27 91/9.1
* Stettler, Hans Kyburg  11.1/ 12  17  27 93/11.1
* Brechot, Helmut Kyburg  11.3/ 13  16  27 94/11.3
* Wagnières, Michel Lägern  10.0/ 11  18  27 92/10.0
* Lichtsteiner, Urs Augwil  18.4/ 21   9  27 102/18.4

20 Szellö, Andreas Augwil  23.3/ 27   7  26 109/23.4
* Prioli, Antonio Zürichsee  16.7/ 19  12  26 101/17.5

22 Fröhlich, Alfred Augwil  13.3/ 15  13  25 98/13.3
23 Fuhrimann, Anton Zürichsee  30.2/ 35   5  24 119/30.5
24 Saxer, Ueli Unterengstringen  26.5/ 31   4  22 117/27.7
25 Studer, Peter Unterengstringen  20.8/ 24   6  20 112/20.8
26 Lauber, Christoph Augwil  28.5/ 33   5  19 122/28.5

* Suter, Beat Augwil  17.8/ 20   8  19 109/17.8
28 Strebel, Markus Augwil   9.0/ 10  11  17 101/9.0
29 Maurer, Ernst Zürichsee  20.4/ 24   3  15 117/20.9
-- Imhof, Victor Kyburg  26.5/ 31 Nicht Angetreten

Nearest-to-the-Pin, Loch 3/12
1 Durham, Richard Unterengstringen  11.8/ 13 1.46 m 83/11.6

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

AGS: Adjusted Gross Score
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse

nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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